Municipio de Chicontepec
Estado de Flujos de Efectivo
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(cifras en pesos)

; 32 H. Ayuntamiento
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Concepto
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Otros Origenes de Operacion
Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos' 2

Transferencias a la Seguridad Social B B
Donativos - { ’-\&N
Transferencias al Exterior j, “6:‘: s
Participaciones "SR
Aportaciones %%_—r-&
Convenios ’_ 2
Otras Aplicaciones de Operacion TESORE&EA
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion MUNIC“SAL
Concepto CHICONTEPEC
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion < TEJEDA, VER
"22-2028

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles R iy
Otras Aplicaciones de Inversion SEINE

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion  ; ~3#.

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen % h:":,\:\[_ g |
Endeudamiento Neto kL mv%}}g‘”’
Interno
iy *RESIDENCIA
Otros Origenes de Financiamiento -
Aplicacién MUNICIP&e.
Servicios de la Deuda CHICONTERE
Interno ’,' Te"m’“g
Externo A INNE

Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

2025

$191,962,020.86
$4,583,024.49
$0.00

$0.00
$3,273,806.18
$1,988,326.53
$91,882.54
$0.00
$181,678,229.82

$0.00
$346,751.30
$60,094,051.85
$34,142,315.40
$6,068,946.89
$10,834,038.20
$0.00

$0.00

$0.00
$8,463,610.07
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$585,141.29
$131,867,969.01

2025

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$77,642,216.53
$21,879,590.47
$2,093,609.00
$53,669,017.06
-$77,642,216.53

$504,437.65
$95,018.76
$95,018.76
$0.00
$409,418.89
$5,424,145.21
$0.00

$0.00

$0.00
$5,424,145.21
-$4,919,707.56

$49,306,044.92

$8,059,477.96

2024

$280,200,673.49
$5,578,650.34
$0.00

$0.00
$5,278,010.42
$4,248,368.13
$259,969.98
$273,600.00
$264,138,102.23

$95,268.52
$328,703.87
$267,873,581.86
$58,952,225.17
$9,189,576.25
$32,5653,327.12
$0.00

$0.00

$0.00
$11,690,192.52
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$155,488,260.80
$12,327,091.63

2024

$15,159,820.20
$0.00

$0.00
$15,159,820.20
$56,264,622.52
$51,740,503.87
$2,030,621.03
$2,493,497.62
-$41,104,802.32

$51,340,503.87
$0.00

$0.00

$0.00
$51,340,503.87
$19,019,536.44
$70,380.70
$70,380.70
$0.00
$18,949,155.74
$32,320,967.43

$3,543,256.74

$4,516,221.22




Chicontepec, Ver. Del 1 de enero al 31 de julio de 2025
2022-2025

) , Municipio de Chicontepec
@ i ?ﬁ:ﬁﬁ:ﬂw Estado de Flujos de Efectivo

(cifras en pesos)

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $57,365,522.88 $8,059,477.96 ‘

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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